АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2017                                      пос. Сатинка                                             № 811

О  внесении  изменений  и  дополнений  в  приложение  к  постановлению
Администрации района от  10.01.2013 № 3 «Об образовании  избирательных
участков,  участков  референдума  на  территории  Сампурского  района»  (в
редакции от 26.07.2016)

 В  связи  с  изменением  места  нахождения  участковой  комиссии  и
помещения   для  голосования  избирательного участка, участка  референдума
№ 600 с сохранением границ избирательного участка, участка референдума, в
соответствии  с  постановлением  территориальной  избирательной  комиссии
Сампурского района Тамбовской области от 12 декабря 2017 года № 14/60-6 «О
согласовании  изменения  места  нахождения  участковой  избирательной
комиссии  и  помещения  для  проведения  голосования  и  подсчёта  голосов
избирателей  с  сохранением  границ  избирательного  участка,  участка
референдума № 600»,  Администрация района постановляет:
 1.   Внести  в  приложение  к  постановлению Администрации  района  от
10.01.2013  №  3  «Об  образовании   избирательных  участков,  участков
референдума на территории Сампурского района» (в редакции от 26.07.2016)
(далее –  приложение к постановлению) изменения и дополнения следующего
содержания:

1.1.  Строку  4  приложения  к  постановлению  изложить  в  следующей
редакции:
«

4. 600 деревня Марьевка
(отделение совхоза
«Россия»)

деревня  Марьевка
(отделение  совхоза
«Россия»),  улица
Садовая,  дом 18,  здание
Ферма-Марьевс-кого
сельского клуба филиала
муниципального
бюджетного  учреждения
Сампурского  района
«Центр  досуговой
деятельности»,  номер
телефона  участковой
избирательной комиссии

46 6 46

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном
портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www.top68.ru).

Глава района                                                                                      Н.Н. Евдокимов

2

3